Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
TEL: (0251)822501 - FAX: (0251) 823854 - 824934

    ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       TỈNH ĐỒNG NAI                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /UBND-TH                      Đồng Nai,  ngày       tháng       năm  2025
V/v triển khai Văn bản số

245/TB-HĐND ngày 15/9/2025
của Thường trực HĐND tỉnh

               Kính gửi: Các Sở: Nội vụ, Tư pháp, Tài chính,
Nông nghiệp và Môi trường, Y tế, Xây
dựng, Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Văn bản số 245/HĐND-VP ngày 15/9/2025 của Thường trực
HĐND tỉnh về việc thống nhất nội dung trình kỳ họp thứ 5 (bản sao gửi đính
kèm), theo đó dự kiến thời gian họp kỳ họp thứ 5, HĐND tỉnh vào ngày
03/10/2025; Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Để đảm bảo hồ sơ, thủ tục trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 5, giao các sở,
ngành khẩn trương tham mưu UBND tỉnh hoàn chỉnh Tờ trình, dự thảo Nghị
quyết tham mưu UBND tỉnh báo cáo Đảng ủy UBND tỉnh để trình xin ý kiến
Thường trực Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Thường trực HĐND tỉnh
chậm nhất trong ngày 17/9/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị tập trung thực hiện đạt kết quả, nếu có khó
khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo, đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo./.

Nơi nhận:
  - Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh;
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- Chánh, Phó Văn phòng;
- Lưu:VT,TH,NC,KTN,KGVX.
HoaTHtrienkhaivb245cuaHDND

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

		2025-09-16T10:07:24+0700

		2025-09-16T10:09:09+0700

		2025-09-16T10:09:06+0700

		2025-09-16T10:09:06+0700

		2025-09-16T10:09:06+0700

		2025-09-16T10:09:28+0700